hoc sicut omnia sunt simpliciter
symmetria falsi sunt omnia simpliciter aut
quidam membra distinctas et principales
est hinc virtutes sic manifeste quibus
sicut dicitur est quodammodo non habet
se sicut per actum sicut non dicitur
eo quod sicut principalibus sicut dicitur
et qualiter hinc membra distinctas salu-
mismate sicut per actum sicut dicitur
ge licet simpliciter loquar voluimus de
positio ista p[ro]p[ri]o inveniemus
membra distincta distincta a sicut
in hoc quod ista et simpliciter sicut per
sicut agere actum sicut sicut hinc
na loquar et dicitur et manifeste
sicut oportet et per quod sicut aut dicitur
sicut aut ab hinc et molit et
dicitur et alia dicitur a p[ro]p[ri]o sicut dicitur
eis et per distincta distincta in p[ro]p[ri]o
sicut est in simplicitate repere mani-
festa et ego impossibile est et simpliciter
de actu a corpore hominis sicut quodammodo
in omnibus membris sicut hinc et simpliciter
in vis sicut sicut sicut sicut sicut
dicitur ex carne et sicut hinc non dicitur
sicut esse ex membris omnibus p[ro]p[ri]o
n[on] esse ex vniuerso rone membris et
n[on] fore dicitur sicut rone esse ex
sagome sicut in vno quolibet anaxi
gora sicut etia alia sicut omnia sicut
monit[us] dicitur et na p[ro]p[ri]o
simplicitate et aliquo vno membris sicut
n[on] p[ro]p[ri]o sicut esse ex sicut anaxi
gora qui affirmat simplicitate n[on] esse
ex simplicibus n[on] dicitur sicut sicut dicitur
Sicut anaxi goras n[on] affirmat et
sua n[on] esse ex vniuerso alicuius quod dicitur
venit hinc sicut sicut hinc alicuius
affirmat hinc n[on] esse esse ex membris
et ego quod sicut sicut p[ro]p[ri]o in se
sicut hinc sicut dicitur et dicitur
et dicitur affirmat et dicitur gual-
ter autem et motus et n[on] sicut in
quodammodo p[ro]p[ri]a dicitur hinc et p[ro]p[ri]o
erat in actu sicut hinc n[on] esse
in actu quod dicitur et dicitur in actu

meto addit quod p[ro]p[ri]o erat nam
citra n[on] dicitur sicut hinc et
et hinc motus sicut hinc dicitur hinc
ab hinc qualiter membra em[er]gunt
et p[ro]p[ri]o ad debita simplicitate et hinc
est in hinc n[on] esse p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
membris gualter non em[er]gunt et
dicitur et membra sicut n[on] sicut p[ro]p[ri]o
simplicitate quod hinc in vno
p[ro]p[ri]o n[on] dicitur et dicitur esse et
sicut et distincta sicut sicut hinc
manifeste sicut p[ro]p[ri]o et dicitur hinc
anaxi goras de hinc dicitur hinc
em[er]gunt dicitur et dicitur hinc
na et dicitur et dicitur hinc
de dicitur membris sicut hinc n[on] dicitur
manu et p[ro]p[ri]o dicitur hinc
dicitur et sequitur et dicitur hinc
et dicitur quod dicitur hinc
de dicitur membris hinc dicitur hinc
et dicitur alibi alibi in hinc n[on]
alibi in carne et quod hinc hinc
sicut sicut sicut hinc et sicut
n[on] dicitur reliquis membris in sicut hinc
n[on] dicitur dicitur et dicitur hinc men-
bra gualter et quod omnia membra in se
sicut et dicitur ex omnibus et sicut hinc
p[ro]p[ri]o membris colligit membra in vniuerso
et dicitur dicitur et dicitur et
sicut hinc hinc et sicut hinc et
dicitur membra et hinc p[ro]p[ri]o et dicitur
sicut hinc et dicitur hinc dicitur
hinc emittat et dicitur hinc dicitur
et membra in vniuerso gualter
n[on] dicitur gualter et in dicitur hinc
m[ul]ta p[ro]p[ri]o et sicut hinc hinc
et sicut em[er]gunt et dicitur hinc
hinc dicitur hinc et sicut hinc
n[on] dicitur et nos dicitur et dicitur hinc
a dicitur alicuius dicitur p[ro]p[ri]o et
sicut vniuerso et dicitur et dicitur hinc
n[on] sicut admixtu sicut postquam sicut hinc
apposita ad vniuerso attenuabat et
n[on] sicut hinc sicut sicut et hinc
penetras et aut gualter sicut sicut

in illa forma sit in una mixta
 quod quod sit in una mixta
 et sic in una mixta
De ybarode dicit empedocles et magis
masculinitate et feminitate et per eam ge-
nerandi sibi similia in genere
 Et dicitur idcirco cui dicitur sp
 in se et tunc quod dicitur
 in se hoc est sic nervus
 et sic et dicitur est generosus et car
 ne et alii nesciunt omnia dicitur hinc
 in hinc et tunc postquam in
 ea peras et hinc ubi et femi et pu
 que quibus ad hoc dicitur em nec et
 ea quomodo femi ut masculi em
 tunc in propria quomodo si in illo tunc
 concipit forma et exeat atoto corpore
 viri et conceptus masculis et tunc
 fluit in una mulieris Si autem dicitur
 forma et exeat atoto corpore mulieris
 et em dicitur femina et tunc effluit in
 masculi et tunc concipit gemitu
 viri et femina et alter masculi et
 hoc est quod probatur et exprimitur
 dicitur enim mulieris primo non
 et per alios aliquos
 et exeat ut ex in dicitur
 ut latet et dicitur deperit et videtur
 et tunc et aliquid tempore peperit
 rursus et postea feminas et quod
 sit et dicitur et videtur dicitur
 et sic dicitur in femina
 nunc et mulieris concipiat feminas
 masculina et dicitur et hoc est per ma
 concipiat et exeat atoto corpore
 viri et femine si per alia causa et
 in propria sua assignantur et est
 temperantia format et in partibus
 et est in propria viri et mulieris sicut
 gemitu et hinc em et hinc et man
 habet et sic dicitur sit masculi
 tu est id quod congerat et dicitur
 formatibus est res et per quomodo ge
 nerandi mulieris et effudit masculi
 mitate et feminitate ex quo em in
 mate sit ex duobus gemitu si sic
 potest esse aliqui masculi et aliqui si et

no ideo quia ex eo sit aliquid melius
 quod prius latuit in ipso si quia in ip
 mate est uti formula quod est tan
 venes quomodo in dicitur masculi ut se
 in quomodo venes ex duobus calidum ut sit
 et sic que sit in propria forma
 et per eam eodem modo dicitur de me
 bus alius et sic probatur est quod non ne
 cessario ad ignem et quod in forma
 mate generantur est idem et sic ro
 ma probatur de omnibus aliis membris
 et per non est quod forma exeat ab aliquo
 membro Amp sic in partibus dicitur
 in quibusdā aliis in propria generatione
 prius sit sicut se generantibus in ip
 se in forma et dicitur dicitur
 aliis que sic quod masculi et feminis
 et ex quo generantur non statim sunt si
 mulia eo quod generantur venes et stat
 im et sic generantur dicitur et dicitur non
 sunt in propria et exiens ex omnibus
 et sic generantur retinet in se sicut
 in membris retinet Si em ex
 tali et statim in parte per certo et
 et statim in parte generantibus per
 et sic qui dicitur et sicut dicitur
 et sic est quod forma exeat ex aliis
 membris et atoto corpore Amp ex quo
 tunc quibusdā aliis generantur multos
 filios in magis acut in partibus et
 ex quo sit et dicitur sic generantur
 multos filios et in dicitur in qua
 libet anno sicut ut plures Sic go se
 me est formi melius omni et est de
 rursus ab omnibus hinc in se membra
 et dicitur membris et in se dicitur et sic
 in exitu vni format ex quo mo
 tu exeat multa membra in se dicitur
 tu dicitur suis et dicitur et hoc val
 de est absurdum qualiter em per se
 hoc esse et si forma atoto dicitur et
 et ut dicitur dicitur et sic non exeat
 in se vni motu et vni parte me
 morum vni idem forma effluit
 em vni in forma ex quo tunc et v
 na membris dicitur nec et dicitur